52 Butas su rūsiu 4,2 kv. m, pažymėtu R-2 35,34
Karalyčios g. 8A-1, 

Didžiasalis
74,38 15,62 90,00

53 1/2 dalis buto su rūsiu 6,61 kv. m, pažymėtu   R-5 30,19
Karalyčios g. 4-3, 

Didžiasalis
74,38 15,62 90,00

4.3. Maksimali bendra Sutarties kaina 10 890,00 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai

devyniasdešimt eurų), įskaitant PVM, kuris sudaro 1 890,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai

devyniasdešimt eurų).

4.4. Atsiskaitymo už Paslaugas tvarka:

4.4.1. Užsakovas už šioje Sutartyje nustatyta tvarka užsakytas ir Tiekėjo tinkamai suteiktas

Paslaugas apmoka dalimis, pagal šalių pasirašytus perdavimo-aktus; 

4.4.2. Užsakovas už tinkamai suteiktą Paslaugų dalį sumoka per 30 kalendorinių dienų nuo